

Cieszyn, dnia 27.04.2015r.

RADA POWIATU
CIESZYŃSKIEGO
wpłynęło
data 27.04.2015.....
nr

Szanowny Pan
Andrzej Łukasiak
Radny Powiatu Cieszyńskiego

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 27.03.2015 r. w sprawie realizacji remontu nawierzchni drogi powiatowej 2702 S ul. Słowiczej w Cieszynie, na odcinku od skrzyżowania ulicy Słowiczej i ul. Hallera do Domu Macierzy Ziemi Cieszyńskiej uprzejmie informujemy, że Zarząd Powiatu ma świadomość złego stanu technicznego przedmiotowej drogi, nie tylko na tym odcinku ale również na odcinku wyremontowanym w latach wcześniejszych.

W ocenie Zarządu Powiatu wnioskowany odcinek ul. Słowiczej, od skrzyżowania ulicy Słowiczej i ul. Hallera do Domu Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, objęty wnioskiem o wyremontowanie jest odcinkiem, który można będzie poddać analizie w trakcie tworzenia planu remontów nawierzchni dróg powiatowych (tzw. nakładek) na rok 2016r.

Niemniej jednak należy mieć świadomość, że ostateczny kształt planu remontów nawierzchni uzależniony będzie od stopnia degradacji nawierzchni jezdni danego odcinka drogi oraz przede wszystkim od środków finansowych jakimi Powiat będzie dysponował w 2016r. W pierwszej kolejności wybierane będą odcinki dróg z terenu całego powiatu cieszyńskiego, które wymagają dużych nakładów finansowych na wykonywanie remontów cząstkowych oraz stanowią dużą uciążliwość dla uczestników ruchu drogowego.

Jednocześnie pragniemy nadmienić, że Zarząd Powiatu posiada wiele innych zobowiązań wynikających m.in. z porozumień o współpracy zawartych z Gminami w latach ubiegłych a także z realizacji zatwierdzonego teraźniejszego Wieloletniego Planu Inwestycyjnego. Porozumienia te dotyczą istotnych działań inwestycyjnych na drogach powiatowych naszego regionu. Część zadań drogowych w tym także na terenie miasta Cieszyn jest obecnie w fazie projektowania, a sukcesywnie, w miarę możliwości finansowych budżetu powiatu, kolejne zadania będą zlecane do oprojektowania celem przygotowania ich do rzeczowej realizacji.

Jednocześnie Zarząd Powiatu informuje, że w bieżącym roku MZD w Cieszynie (wykonujący na podstawie porozumienia z Powiatem obowiązki Zarządcy dróg powiatowych na terenie Cieszyna) planuje wykonać odnowę nawierzchni ul. Słowiczej na odcinku od przejazdu kolejowego do wjazdu do budynku ZGK w Cieszynie, tj. na odcinku ok. 270 m,

w ramach remontu nawierzchni dróg powiatowych na terenie miasta Cieszyna ze środków pochodzących z dotacji zarządu Powiatu Cieszyńskiego.

Z poważaniem

STAROSTA

Janusz Król